

Til Erhvervsstyrelsen

Smart-Carriers Denmark ApS
Industriparken 6, Skrydstrup
6500 Vojens

CVR nr. 35 23 96 50

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 10/2 2016



Dirigent Michael G. Minke

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning af plastartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 31.514 mod kr. -2.683 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	41.195	-3.553
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	41.195	-3.553
Skat af årets resultat	<u>-9.681</u>	<u>870</u>
Årets resultat	<u><u>31.514</u></u>	<u><u>-2.683</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>31.514</u>	<u>-2.683</u>
Disponeret i alt	<u><u>31.514</u></u>	<u><u>-2.683</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	74.580	46,6	12.428	8,2
Varebeholdning i alt	74.580	46,6	12.428	8,2
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3.349	2,1	1.733	1,1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0,0	7.885	5,2
Periodeafgrænsningsposter	0	0,0	22.071	14,5
Tilgodehavender i alt	3.349	2,1	31.689	20,8
Likvide beholdninger i alt	82.178	51,3	108.203	71,0
Omsætningsaktiver i alt	160.107	100,0	152.320	100,0
Aktiver i alt	160.107	100,0	152.320	100,0

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%	
<u>PASSIVER</u>					
<u>Egenkapital</u>					
	Virksomhedskapital	80.000	50,0	80.000	52,5
	Overført resultat	812	0,5	-30.702	-20,2
1.	Egenkapital i alt	80.812	50,5	49.298	32,4
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>					
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.359	1,5	19.934	13,1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.488	29,0	81.348	53,4
	Anden gæld	30.448	19,0	1.740	1,1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.295	49,5	103.022	67,6
	Gældsforpligtelser i alt	79.295	49,5	103.022	67,6
	Passiver i alt	160.107	100,0	152.320	100,0
2.	Eventualposter				

Noter til årsrapporten

Note 1. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Overført resultat	<u>-30.702</u>	<u>31.514</u>	<u>812</u>
	<u>49.298</u>	<u>31.514</u>	<u>80.812</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "Dansk Transport Emballage Holding ApS". Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.